P
CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACATU

Av. Washington Luis, 200 - Estação - CEP 11.850-000 - Miracatu/SP

Tel: (13) 3847-1299 / 3847-3033

E-mail: camara@miracatu.sp.leg.br

Site: www.miracatu.sp.leg.br

ATO DO PRESIDENTE No 07/2025

NOMEIA COMISSÃO DE REPRESENTAÇÃO
PARA PARTICIPAÇÃO NO ENCONTRO
NACIONAL DE PARCEIROS PUBLICOS &
PRIVADOS

MOYSÉS SIKORSKI NETO, Presidente da
Câmara Municipal de Miracatu, no uso de suas atribuições
legais, com base no artigo 116, § 30 do Regimento Interno
e artigo 2o, Parágrafo Único da Resolução no 05/25, de 16
de julho de 2025.

RESOLVE:

Nomear os Vereadores abaixo relacionados para compor a
Comissão de Representação com a finalidade de representar
o Município no Encontro Nacional de Parceiros Públicos e
Privados — 8° CONEXIDADES, a realizar-se na cidade de
Holambra/SP, nos dias 04 a 08 de agosto de 2025.:

1 — JOSÉ LUIZ HERCULANO DA SILVA
2 — MOYSÉS SIKORSKI NETO
3 — PABLO LOPES DA SILVA PEREIRA
4 — RALPH ALLI SHAR ANDOZZIO

Miracatu, 29 de julho de 2025.

Moyses Sikorski Neto
Presidente